Dat. IIII k. mart. Valentiniano et Valente aa. conss. (365? 368? 370? 372? febr. 26).

1.31.2

Idem aa. ad Olybrium praefectum Urbi.

Vetustate consuetudinis ius titulo addendi aliquid lucelli minusculi intra urbem administrationum officiis fuerat adtributum; sed de cetero omnis haec dandi accipiendique consuetudo desistat, ut
omnino de usu id quod vocatur formale tollatur. Sit sane in arbitrio dantium, non in potestate accipientium, an aliquid his administrati singulis velint pro sumptuum consideratione largiri. Quod si
quemquam hac causa dedisse aliquid invitum nec ad iudicium detulisse constiterit, publica continuo severitas non minus in dantem quam in accipientem vehemens exeratur.

Dat. prid. non. april. treviris Valentiniano et Valente aa. conss. (368? 370? apr. 4).

--------------------------------------------------------------------------------

1.32.0. De procuratoribus gynaecei et metallorum

--------------------------------------------------------------------------------

1.32.1

Imp. Constantinus a. ad Felicem.

Procuratores rei privatae bafii et gynaecei, per quos et privata nostra substantia tenuatur et species in gynaeceis confectae conrumpuntur, in bafiis etiam admixta temeratio inquinatae naevum
adluvionis adducit, suffragiis, per quae memoratas administrationes adipiscuntur, abstineant vel si contra hoc fecerint, numero civium Romanorum exempti gladio feriantur.

Dat. ... k. nov. Aquileiae Dalmatio et Zenofilo conss. (333 oct. nov.).

1.32.2
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Imppp. Valens, Gratianus et Valentinianus aaa. ad Hesperium proconsulem Africae.

Officiis rerum salutisque volumus propositum esse discrimen, quod non ambigant per se domus nostrae compensanda esse dispendia, nisi eiusmodi fideiussoribus datis administratores admiserint,
quorum sint idoneae facultates, ad quas facto recursu iacturam declinare possumus, si quid in detrimentum rei privatae nostrae administratorum fraus et avaritia conmiserint.

Dat. VIII id. iul. treviris p. c. Valentis v et Valentiniani aa. (377 iul. 8).

1.32.3

Idem aaa. ad Eucherium comitem sacrarum largitionum.

pr. Quicumque in largitionibus nostris quocumque nomine atque apparitiones procurans nanctus fuerit administrationem ratiociniis obnoxiam, primum maxime idoneis satisdatoribus datis adfectatum
munus incipiat; deinde abiens intra triginta dies in his thesauris, qui negotii sunt minoris, intra quinquaginta autem in his, qui maiorum sunt, chartas et ratiocinia cuncta restituat; plane conscriptum
susceptoribus tradat, quid susceperit, quid erogaverit, quid in thesauris conditum maneat.

1. Quamvis autem ilico tradi suscepta conveniat, tamen quoniam quibusdam casibus po....Scriptum et pecuniam minorem intra triginta dies, cetera intra quattuor menses, quae in conditis esse
oportet, successori, qui advenerit, adnumerari conveniet. quod si tantulum aliquid repperietur etiam per eum, qui decedit, fuisse dilatum, specie honoris exactus exauctoratusque omni pristina
dignitate verberum supplicia digna et pro moribus tormenta sustineat, eo usque deformia et pudenda passurus, donec omnis integritas largitionum nostrarum conditis inferatur. 

2. Quae condicio ad procuratores textrinorum et monetariorum et vectigalium praepositos pertinebit.

Dat. IIII kal. april. treviris Gratiano a. IIII et Merobaude conss. (377 mart. 29).

1.32.4

Impp. Gratianus, Valentinianus et Theodosius aaa. ad Arborium comitem.

Qui ex apparitione palatina tuae sinceritatis actibus obsecundant, in speculis esse curabunt, ubi quis eam administrationem, quae praede indiget, sortietur, nequaquam sponsorem decurionem offerens
audiatur.

Dat. v non. mai. Auxonio et Olybrio conss. (379 mai. 3).

1.32.5

Idem aaa. ad Eusignium praefectum praetorio.

Cum procuratores metallorum intra Macedoniam Daciam Mediterraneam Moesiam seu Dardaniam soliti ex curialibus ordinari, per quos sollemnis profligetur exactio, simulato hostili metu huic se
necessitati subtraxerint, ad implendum munus retrahantur ac nulli deinceps licentia laxetur prius indebitas expetere dignitates, quam subeundam procurationem fideli sollertique exactione
compleverint.

Dat. IIII k. aug. Mediolano Honorio n. p. et Evodio v. c. conss. (386 iul. 29).

1.32.6

Imppp. Valentinianus, Theodosius et Arcadius aaa. Cynegio praefecto praetorio.
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Procuratores nostri perfectissimatus honore donati ab iniuriis vindicentur, ita ut his et introeundi secretarium ordinariorum iudicum pro suggestionum opportunitate facultas plena servetur.

Dat. prid. k. ian. Thessalonica Valentiniano a. III et Eutropio conss. (387 dec. 31).

1.32.7

Id. aaa. Cynegio praefecto praetorio.

Nec consuetudinis putamus esse nec legis alicuius, ut procuratores domorum nostrarum vocentur ad instaurationem operum publicorum.

Proposita Beryto Theodosio a. ii et Cynegio v. c. conss. (388 ....).

--------------------------------------------------------------------------------

1.33.0. De primiceriis

--------------------------------------------------------------------------------

1.34.0. De adsessoribus, domesticis et cancellariis